Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της 
παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), 
εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού ύψους τεσσάρων χιλιάδων ογδόντα ευρώ (4.080,00 €) 
δηλαδή σε ποσοστό ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας εκτός ΦΠΑ.
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 2024-02-12+02:00 17:00:00+02:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 MONTH
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: